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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PËRMET 

KOORDINATORI PËR KONSULTIMIN PUBLIK 

 

       Nr.______Prot                                                                                       Datë ____/____/2023 

                       

NJOFTIM 

Konsultim Publik me temë : “Hartimi i Planit Social në Bashkinë Përmet 2024-2027” 

Ne zbatim te ligjit nr. 146/2012 ” Për njoftimin dhe konsultimin publik” pika 1 dhe 2 neni 5, pika 

1,2,3 4; Rregullores se Keshilli Bashkiak ” Per konsultimin  publik”, si dhe ligjit me  nr.  139/2015 

” Per  veteqeverisjen  vendore”  neni  18 i tij,   

Ju njoftojme se: 

Diten e Premte në datë 22.09.2023 ora 11:00, ne ambientet e sallës së mbledhjeve të Këshillit 

Bashkiak do te organizohet seanca e dytë konsultative për nisjen vazhdimin e punës për Hartimin 

e Planit Social 2024-2027 të Bashkisë Përmet. 

Takimi konsiston në dy pika kryesore: 

1. Grumbullimi i të dhënave të treguesve social 

2. Diskutimi i disa objektivave të Planit të vjetër 2020-2023 

Duhet të grumbullohen 4 tipe të dhënash: të dhëna demografike, profili dhe karakteristikat e 

kategorive në nevojë për shërbime të kujdesit shoqëror, shërbime ekzistuese në bashki dhe qark, 

dhe financimi i shërbimeve të kujdesit shoqëror. Të dhënat që do të grumbullohen, do të ndihmojnë 

të rishohim kapitujt që lidhen me situatën aktuale, ku do të mbështetemi edhe për planin e veprimit. 

  

Pjesa e dytë e takimit është përcaktimi i fushave, qëllimeve, dhe objektivave. Është  planifikuar të 

zhvillohet një ushtrim për të diskutuar planin e veprimit të kaluar dhe atë të ri. 

  

Pjesëmarrja juaj eshte e rëndësishme per planifikimin e shërbimeve të qëndrueshme te mirëqenies 

sociale në bashkinë tone 

 

Jeni të lutur të merrni pjesë! 

KRYETARI I BASHKISË 

                                                                                                                      Alma HOXHA 

 

     Në mungesë dhe me porosi 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

           Denisa DURRO 


